
 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251122 - 0444251123   

 

Prot. n. 10370        Vicenza, 13/08/2015 

 
Ai Dirigenti Scolastici 

degli Istituti di istruzione secondaria di 1° e 

2° grado 

della Provincia 

Al MEF - Ragioneria Provinciale dello Stato 

di Vicenza 

Ai Dirigenti UU.AA.TT. - Loro Sedi 

All’Albo - sede 

Alle OO.SS. della Scuola - Loro sedi 

      
IL DIRIGENTE 

 

Vista l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente per 

l’a.s. 2015-16 sottoscritta il 13/05/2015;  

 

Vista l’ipotesi del CCI Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente per l’a.s. 2015-16 sottoscritto il 19/06/2015; 

 

Viste le domande di utilizzazione dei docenti interessati; 

 

Viste le ulteriori successive disponibilità di cattedre per il II° grado;  

 

DECRETA 

 

per l’anno scolastico 2015/2016, con decorrenza 01/09/2015, sono disposte le seguenti  utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente della scuola secondaria di II grado. 

In merito alle controversie si applicherà l’art.20 dell’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 13/05/2015, 

indicato nelle premesse. 

I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente decreto ai docenti interessati i quali dovranno assumere 

servizio presso le sedi assegnate all’inizio dell’anno scolastico 2015/16. 

 

A050 docente LUISA CHILESE nata a VI il 05/10/1967: ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  a Montecchio su 

ITC S. Ceccato (VITD007018) 12 h + IPSCT S. Ceccato(VIRC007011) 6 h  

 

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito www.istruzionevicenza.it. 

 
 

 

 

 

          IL DIRIGENTE 
Firma sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislati vo n. 39/1993          Dr. G. Corà 

     

Referente 

Nicola Terranova, tel. 0444 251159 
 
 


